КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
МОСТОВСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 июня 2019 года № 22
с. Мостовское

О подготовке теплоснабжающей организации и потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2019-2020 годов на территории Мостовского сельсовета
В целях координации и контроля работ по подготовке объектов жизнеобеспечения и инженерных систем жилищно-коммунального хозяйства Мостовского сельсовета, эффективного использования топливно-энергетических ресурсов, обеспечения соблюдения нормативно-технических требований эксплуатации и режимов их функционирования в отопительные периоды 2019-2020 годов Администрация Мостовского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план-график работ на летний период теплоснабжающей организации и потребителей тепловой энергии к отопительному периоду (приложение 1).
2. Создать комиссию по проверке, подготовки теплоснабжающей организации и потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2019-2020 годов (приложение 2)
3. Завершить все работы по объектам теплоснабжающей организации и потребителей тепловой энергии, до 31.08.2019 года.
4. Подготовить и оформить «Паспорта готовности к работе в осенне-зимний период 2019-2020 годов» по объектам теплоснабжающей организации и потребителей тепловой энергии.
5. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Мостовского сельсовета и разместить на официальном сайте Администрации Мостовского сельсовета в информационно-телекомуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Мостовского сельсовета                                                       С.А. Сергеев

Приложение 1
к Постановлению
от 05 июня 2019 года  № 22
Мероприятия и план-график
подготовки теплоснабжающей организации и потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2019-2020 на территории Мостовского сельсовета

	Наименование объекта
	Мероприятия по подготовке к работе в отопительный период 2019-2020 годов
	Ответственный
	Сроки исполнения

	Котельная №1
	Ремонт котлов и оборудования котельной, обслуживание запорной арматуры.
Частичный ремонт дымоходов.
Побелка, покраска котельной.
	Начальник ПО ООО «ТермоГаз»
Совертков И.П.  (по согласованию).

	12.07.2019г.

	Котельная №2
	Частичный ремонт дымоходов.
Побелка, покраска котельной.
	Начальник ПО ООО «ТермоГаз»
Совертков И.П.
(по согласованию).
	28.06.2019г.

	Администрация Мостовского сельсовета
	Провести прессовку теплового оборудования
	Глава Мостовского сельсовета Сергеев С.А.
	 10.09.2019г.

	Мостовская СОШ
	Провести прессовку теплового оборудования
	Директор Томилова Л.С.
(по согласованию).
	10.09.2019г.

	Мостовской ДК
	Провести прессовку теплового оборудования
	Директор
Лыхманюк Н.Б.
(по согласованию).
	10.09.2019г.

	 Мостовское детское дошкольное учреждение
	Провести прессовку теплового оборудования
	Заведующий
Достовалова Л.Т.
(по согласованию).
	10.09.2019г.

	Филиал Варгашинской ЦРБ
	Провести прессовку теплового оборудования
	Старшая медицинская сестра Лыхманюк С.А.
(по согласованию).
	10.09.2019г.

Приложение 2
к Постановлению
от 05 июня 2019 года № 22

Состав комиссии по проверке, подготовки теплоснабжающей организации и потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2019-2020 годов на территории Мостовского сельсовета
Председатель комиссии       -   Глава Мостовского сельсовета
                                                   Сергеев Сергей Александрович
[bookmark: _GoBack]Заместитель председателя   -    Главный специалист Мостовского
                                                    сельсовета
                                                    Моргун Ирина Константиновна
Члены комиссии:                   -   Председатель Мостовской сельской Думы
                                                    Перегримова Ирина Павловна (по согласованию).
                                                 -  Депутат Мостовской сельской Думы
                                                    Бондарева Ольга Филипповна (по согласованию).
                                                 -  Начальник ПО ООО «ТермоГаз»
                                                     Совертков Игорь Петрович (по согласованию).
                                                  -  Директор МКОУ «Мостовская СОШ»
                                                     Томилова Любовь Серафимовна (по согласованию)
         -  Директор Мостовского СДК
                                                    Лыхманюк Николай Борисович (по согласованию)
                                                  -  Заведующий МКДОУ «Мостовской детский сад»
                                                     Достовалова Лариса Толгатовна (по согласованию)
                                                  -  Старшая медицинская сестра
                                                      филиала «Варгашинская ЦРБ» с. Мостовское
                                                    Лыхманюк Светлана Анатольевна (по согласованию)